
1/21/2

k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva“)".

Smluvní strany: 

České Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: CZ24738875,

Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 16505 zastoupená: , manažer útvaru prodeje ICT pro korporátní segment

dále jen „Poskytovatel“
a

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Generální finanční ředitelství

Zapsán v obchodním rejstříku: oddíl: vložka:

IČ: 72080043 DIČ: CZ72080043

Sídlo, místo podnikání:

Ulice: Lazarská Číslo popisné / 
orient

ační: 15 / 7

Město:Praha PSČ: 11000 Kraj: Praha

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy úč astníka): PSČ:

Oprávnění zástupci účastníka: , ředitel odboru systémových technologií

Adresa bydliště:

dále jen 
„Účastník“ sjednávají tyto parametry služby:

Číslo TS ID služby OP-19-00098-00001s04

Nahrazuje TS č. Požadavek na Zřízení

 

Požadované datum zřízení/změny služby: 16.9.2019

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou 1 14 měsíců

SLA SLA D

1 Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 2 měsíce před uplynutím doby, na
kterou se tato Dílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém
případě může být tato Dílčí smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí některé
smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí 30 dní od dne doručení písemné výpovědi.

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Internet (TS)



Specifikace služby: OP-19-00098-00001s04_Internet Static Kód objednávané služby:   inets

Kapacita připojení k síti Internet (downlink / uplink) 20 Mb/s / 20 Mb/s

Agregace 1:4

Rozhraní pro předání služby

Služba slouží jako záloha

Součástí služby CPE A

Četnost plateb Měsíčně

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*: 0 Kč

Garance rychlosti NE

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby.

Další ujednání:

 

Za Poskytovatele Za Účastníka
České Radiokomunikace a.s. Generální finanční ředitelství

I , manažer útvaru prodeje 
ICT pro korporátní segment

V ………………….., dne 19.9.2019

ý, ředitel odboru systémových 
technologií

V ………………….., dne 11.9.2019

k


	a
	sjednávají tyto parametry služby:
	Další ujednání:

